МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ I

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 О/■ 3/000 Мурманск № J0

О внесении изменений в ежегодный план
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2020 год;

В соответствии с п. 8 Правил подготовки органами государственного контроля
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 июня 2010 г, № 489, п р е д л а г а ю :

L Исключить из плана проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2020 год юридические лица, в связи с
изменением присвоенных им категорий риска (категории низкого риска):

государственное учреждение - отделение пенсионного фонда Российской
Федерации по Мурманской области; юридический/фактический адрес: 183025,
область Мурманская, город Мурманск, улица Полярные Зори, д. 26; ОГРН
1025100846814; ИНН 5191120055 (порядковый номер проверок в системе ФГИС
ЕРП: 512004052226).

акционерное общество «Системный оператор сединой энергетической
системы» (филиал «Регионального диспетчерского управления энергосистемы
Мурманской области») юридический адрес: 109074, I город Москва, проезд
Китайгородский, 7, стр. 3; фактический адрес: 184355, Мурманская область,
Кольский район, поселок городского типа Мурмаши, улица Полярная, д. 1 ОГРН
1027700201352; ИНН 7705454461 (порядковый номер проверок в системе ФГИС
ЕРП: 512004052135).

2. Начальнику отделения надзорных мероприятий; в области гражданской
обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления
надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС
России по Мурманской области и начальникам территориальных отделов

(отделений) управления надзорной деятельности и профилактической работы
Главного управления МЧС России по Мурманской области, внести
соответствующие изменения, в перечни юрйдических ! лиц и индивидуальных
предпринимателей, в отношении которых проводятся плановые проверки в области
защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций.

3. Настоящее распоряжение довести до сотрудников управления надзорной
деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по
Мурманской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя начальника Главного управление-начальника управления надзорной
деятельности и профилактической работы.

i

Начальник Главного управления